PAGE

[image: image1.jpg](e

Российская Федерация

Р Е Ш Е Н И Е

Думы города Пятигорска

Ставропольского края

О формировании Молодежной Палаты города Пятигорска шестого созыва

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования города-курорта Пятигорска, Положением о Молодежной  Палате города Пятигорска, утвержденным решением Думы города Пятигорска от 27 декабря 2011 года № 74-12 РД,
Дума города Пятигорска
РЕШИЛА:

1. Сформировать Молодежную Палату города Пятигорска шестого созыва.

2. Утвердить персональный состав Молодежной Палаты города Пятигорска шестого созыва согласно приложению к настоящему решению.
3. Поручить председателю Думы города Пятигорска созвать первое заседание Молодежной Палаты города Пятигорска шестого созыва.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Председатель

Думы города Пятигорска                                                                                      Л.В. Похилько

20 декабря 2022 г.
№ 70-21 ГД
ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению Думы города Пятигорска

от 20 декабря 2022 года № 70-21 ГД
ПЕРСОНАЛЬНЫЙ СОСТАВ

Молодежной Палаты города Пятигорска
шестого созыва
	1.
	Алехина Дарья Юрьевна

	2.
	Алёшин Юрий Денисович

	3.
	Абубакаров Аюб Ибрагимович

	4.
	Вдовина Валерия Александровна

	5.
	Галлак Симон Сергеевич

	6.
	Геворкян Геворк Ашотович

	7.
	Джаннатов Эльчин Фаррух оглы

	8.
	Дунькова Юлия Валерьевна

	9.
	Дьяков Кирилл Андреевич

	10.
	Залепина Диана Александровна

	11.
	Исаханян Валерий Аркадьевич

	12.
	Колтунова Далила Максимовна

	13.
	Колякин Денис Алексеевич

	14.
	Лазоренко Кирилл Валерьевич

	15.
	Магомадов Магомед Нажмудинович

	16.
	Мардахаев Моше Агарунович

	17.
	Мардахаев Семен Ариилович

	18.
	Михитарьянц Владислав Анатольевич

	19.
	Назарова Екатерина Валерьевна

	20.
	Осадчий Роман Александрович

	21.
	Пеньков Дмитрий Сергеевич

	22.
	Петрич Светозар Михайлович

	23.
	Санакоев Сергей Ильич

	24.
	Терентьева Виктория Романовна

	25.
	Тищенко Вадим Георгиевич

	26.
	Фаустова Кристина Анатольевна

	27.
	Хасанов Ахмат Исмаилович

	28.
	Хачатурян Сурен Саркисович

	29.
	Эльдаров Гирей Темирчиевич

	30.
	Энтальцева Алина Валерьевна

Управляющий делами

Думы города Пятигорска                                                              Е.В.Михалева